23.10.2017.

Atbildes uz jautājumiem Nr.1

[bookmark: _GoBack]Iepirkuma “Sadzīves tehnikas piegāde”, ID Nr. RTU-2017/94, komisija ir saņēmusi potenciālā pretendenta jautājumus par iepirkuma nolikumu un sniedz šādas atbildes:

1. jautājums. Izvērtējot iepirkuma par sadzīves tehnikas piegādi tehnisko specifikāciju, nav saprotams, vai TS 2.pozīcijā ir vajadzīgas tikai plīts virsma vai arī plīts ar keramisko virsmu.
Ja nepieciešama plīts ar keramisko virsmu, vai cepeškrāsnij tiešām nav izvirzīti nekādi tehniskie rādītāji? 

1. atbilde. Iepirkuma priekšmeta Tehniskās specifikācijas pozīcijā Nr.2.1 un 2.2 pasūtītājs paredz iegādāties elektriskās plīts keramiskās virsmas. 

2. jautājums. Vienlaicīgi norādām, ka arī TS 5.2.pozīcijā, iespējams,  ir radusies tehniska kļūda un pieprasītais ledusskapja tilpums ir 190+/- 10 litri un attiecīgi saldētavas tilpums 80 +/- 10 litri.
2. atbilde. Iepirkuma priekšmeta Tehniskajā specifikācijā (nolikuma pielikums Nr.2.1) pozīcijā Nr.5.2. ir veikti atbilstoši precizējumi (skat. aktuālo versiju www.rtu.lv sadaļā “Publiskie iepirkumi”).

3. jautājums. TS 5.2.pozīcijā, iespējams,  ir radusies tehniska kļūda un pieprasītais ledusskapja izmērs (Augstums x Platums x Dziļums), mm 1700-1800 x 600 x 650 neparedz iespējamās izmēra novirzes, kā tas ir, piemērām, pozīcijā Nr.5.1.
3. atbilde. Iepirkuma priekšmeta Tehniskajā specifikācijā (nolikuma pielikums Nr.2.1) pozīcijā Nr.5.2. ir veikti atbilstoši precizējumi (skat. aktuālo versiju www.rtu.lv sadaļā “Publiskie iepirkumi”).

